

ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OT 04.07.2017 № 278	
---------------------	--

О внесении изменений в постановление правительства Тульской области от 27.05.2016 № 215

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в постановление правительства Тульской области от 27.05.2016 № 215 «Об утверждении состава Правления Фонда капитального ремонта Тульской области» следующие изменения:
- а) в пункте 1 постановления текст «председателя правительства» заменить словом «Губернатора»;
- б) указать новую должность председателя Правления Фонда капитального ремонта Тульской области (далее Правление Фонда):

Егоров Сергей Николаевич

- заместитель Губернатора Тульской области, председатель Правления;
- в) ввести в состав Правления Фонда:

Дючкова Олега Ивановича

- заместителя министра директора департамента жилищно-коммунального комплекса министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Тульской области, заместителя председателя Правления;
- г) вывести из состава Правления Фонда Федосеева А.В.
- 2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернатора управление Тульской области — председатель делопроизводству и работе правительства Тульской области с обранениями граждан

Ю.М. Андрианов

